
河南省产品质量检验技术研究院 110KV吉祥变电站及配套设备运维服务项目中

标公告

（招标编号：豫中招标采购-2024-0703）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省产品质量检验技术研究院110KV吉祥变电站及配套设备运维服务项

目:

      中标人：河南瑞森电力工程有限公司 中标价格：44.78万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：豫中招标采购-2024-0703

2、项目名称：河南省产品质量检验技术研究院 110KV吉祥变电站及配套设备运维服务项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 07月 18日

5、评审日期：2024年 08月 08日

二、评审情况

采购内容 供应商名称 地址 中标金额

110KV吉祥变电站及配套设备运维服务 河南瑞森电力工程有限公司 新郑市龙湖镇郑新路与

纬三街交叉口浩创梧桐郡 A1幢 2单元 304号 447800元

三、评审专家名单

何娟、张玉英、裴保安、张景莲、盛喆（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

根据招标文件约定，本项目代理服务费金额：10000元。

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中

海域安项目管理咨询有限公司官网》上发布。公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



1、采购人信息

名称：河南省产品质量检验技术研究院

地址：郑州市管城回族区白佛路 10号

联系人：刘老师

联系方式：0371-89933290

2、采购代理机构信息

名称：中海域安项目管理咨询有限公司

地址：郑州市金水区中州大道 1188号置地广场 3号楼 12层 63号

联系人：吕老师

联系方式：19838131845

3、项目联系方式

 项目联系人：吕老师

 联系方式：19838131845

                                    发布人：中海域安项目管理咨询有限公司

                                                    发布时间：2024年 08月 08日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省产品质量检验技术研究院                         

   地    址：郑州市管城回族区白佛路 10号                                

   联 系 人：刘老师                             

   电    话：0371-89933290                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区中州大道 1188号置地广场 3号楼 12层 63号

   联 系 人： 吕老师

   电    话： 19838131845

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-08T16:35:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-08T16:35:14+0800
	BJ
	ePolicy




